
Заведующий                                                                         Л.М.Спасибова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №2» ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
09  января 2024г. №50-ОД 

Изобильный 

Об утверждении положения о  комиссии по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273- ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

11 апреля 2014 года №226, Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 года 

№25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать утратившим силу ПОЛОЖЕНИЕ о комиссии по противодействию 

коррупции муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении 

"Детский сад №2" Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края,  утвержденное приказом по МКДОУ «Детский сад №2» ИГОСК от 25 

января 2018 года №27/2 -ОД 

2.  Утвердить прилагаемое: 

1.1.Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении 

 "Детский сад №2" Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края. (приложение 1). 

3. Состав комиссии по противодействию коррупции муниципальном 

казённом дошкольном образовательном учреждении "Детский сад №2" 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края оставить 

прежним. (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 


		2025-02-06T15:11:41+0300
	город Изобильный улица Суворова,13
	Спасибова Людмила Михайловна




